Hurtownia Elektrotechniczna
POLIMET S. Kij spółka jawna
UL. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała
Tel. 33 497-77-77
Styczniki nawrotne 3-biegunowe serii TeSys LC2D
Układ nawrotny serii LC2D stanowią podstawową grupę styczników z linii produktów TeSys wykorzystywane tam gdzie konieczna jest zmiana kierunku obrotów silników
trójfazowych. Różnorodność wykonań od 9 do 150A przy 400V AC3 i szeroki zakres napięć sterujących - AC, DC, również o niskim poborze mocy do wyjść
tranzystorowych. Oprócz podstawowego wykonania z zaciskami śrubowymi, występują również z zaciskami sprężynowymi oraz z zestykami do obwodów drukowanych.
Styczniki nawrotne (układy rewersyjne) stosowane są również w dwóch obwodach, gdzie konieczne jest, aby tylko jeden z nich był załączony.
Producent Schneider Electric
Seria TeSys D
Typ stycznika Stycznik nawrotny 3-biegunowy
Montaż szyna DIN/płyta
Wytrymałość mechaniczna do 30 mln cykli
Ilośc łączeń na godzinę do 3600 łączeń
Zakres mocy przy 400V AC3 4 do 75kW
Numer katalogowy Prąd Ie (AC3) Moc (AC3) Prąd (AC1) Napięcie cewki Us Styki pomocnicze
LC2D09B7 9A 4kW 25A 24V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D09BD 9A 4kW 25A 24V DC 1NO+1NC
LC2D09BL 9A 4kW 25A 24V DC o niskim pob. mocy 1NO+1NC
LC2D09E7 9A 4kW 25A 48V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D09P7 9A 4kW 25A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D09Q7 9A 4kW 25A 380V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D12B7 12A 5.5kW 25A 24V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D12BD 12A 5.5kW 25A 24V DC 1NO+1NC
LC2D12BL 12A 5.5kW 25A 24V DC o niskim pob. mocy 1NO+1NC
LC2D12E7 12A 5.5kW 25A 48V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D12G7 12A 5.5kW 25A 110V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D12P7 12A 5.5kW 25A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D18BD 18A 7.5kW 32A 24V DC 1NO+1NC
LC2D18BL 18A 7.5kW 32A 24V DC o niskim pob. mocy 1NO+1NC
LC2D18E7 18A 7.5kW 32A 48V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D18F7 18A 7.5kW 32A 110V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D18P7 18A 7.5kW 32A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D25B7 25A 11kW 40A 24V DC 1NO+1NC
LC2D25E7 25A 11kW 40A 48V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D25F7 25A 11kW 40A 110V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D25M7 25A 11kW 40A 220V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D25P7 25A 11kW 40A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D32BD 32A 15kW 50A 24V DC 1NO+1NC
LC2D32E7 32A 15kW 50A 48V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D32P7 32A 15kW 50A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D40AE7 40A 18.5kW 60A 48V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D40AP7 40A 18.5kW 60A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D65ABD 65A 30kW 80A 24V DC 1NO+1NC
LC2D65AE7 65A 30kW 80A 48V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D80P7 80A 37kW 125A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D95P7 95A 45kW 125A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
LC2D115P7 115A 55kW 200A 230V 50/60Hz 1NO+1NC
Uwagi:Tabela może zawierać podstawowe wykonania serii produktów. Pełna lista wykonań dostępna w katalogu producenta.